
Dodatek č. 1 Rámcové smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb

číslo 2022/06506

Česká pošta, s.p.

se sídlem:� Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 22599

IČO:� 471 14 983

DIČ:� CZ47114983

zastoupena:� Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem divize logistika

zapsána v obchodním rejstříku u:� Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

bankovní spojení:� XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

� XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

dále jen „ Objednatel “

a

Česká pošta Security, s.r.o.

se sídlem: � Politických vězňů 909/4, Nové Město, 110 00 Praha 1�

IČO: � 277 72 683�

DIČ: � CZ27772683�

zastoupena:� Ing. Tomášem Hamplem, jednatelem�

zapsána v obchodním rejstříku u:� Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 209818

bankovní spojení:� XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

� XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX�

dále jen „ Dodavatel “

dále jednotlivě též jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) k Rámové
smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 2022/06506 (dále jen „Rámcová smlouva“).

�

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 2022/06506

[|1 ]



PREAMBULE

Objednatel a Dodavatel jsou stranami Rámcové smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č.
2022/06506 ze dne 29. 08. 2022. S odkazem na článek 2.4. Smlouvy oznámil Dodavatel Objednateli
dne 23. 02. 2023 zvýšení cen o míru inflace dle tohoto ustanovení, které nabylo účinnosti dne 01. 03.
2023. Ze strany Dodavatele však nebyl upraven daňový doklad o míru inflace a úhrada cen za strany
Objednatele byla provedená v původní výši dle článku 2.1 Smlouvy na základě Dodavatelem zaslaných
daňových dokladů.

Smluvní strany prohlašují, že k uzavření Dodatku přistupují z důvodu úpravy cen za služby v souladu
s uplatněnou inflační doložkou Dodavatele, která je účinná podle článku 2.4 Smlouvy ode dne
01. 03. 2023 a z důvodu společné dohody Objednatele a Dodavatele o zvýšení cen, jak je níže uvedeno
v čl. 2.1.

1.�ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

Účelem Dodatku je narovnaní poměrů Smluvních stran v reakci na zvýšení cen služeb o inflaci.
Předmětem Dodatku je změna obsahu Smlouvy způsobem uvedeným v čl ánku 2 . tohoto Dodatku.

2.� ZMĚNA SMLOUVY

2.1. �Smluvní strany se dohodly, že Dodatkem ke Smlouvě se čl. 2.1 Smlouvy s účinnosti od

01. 03. 2023 mění takto:

2.1.� Ceny za poskytnutí Služeb budou kalkulovány následovně:

2.1.1.� Cena za 1 pravidelný svoz činí 525,- Kč bez DPH. Pravidelným svozem je svoz uvedený

v Příloze č. 5 Smlouvy Harmonogram přeprav.

2.1.2.� Cena za 1 mimořádný svoz bude kalkulována z:

•� hodinová sazba za jednoho Bezpečnostního pracovníka 318,- Kč /1 hod.,

•� hodinová sazba za dva Bezpečnostní pracovníky 530,- Kč/ 1 hod.,

•� příplatky za práci konanou mimo pracovní dny so + ne 25% + státem uznané

státní svátky 100%,

•� cena u pancéřového vozidla 14,- Kč / 1 km,

•� doprovodné vozidlo (nepancéřované vozidlo) 8,- Kč / 1km,

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Mimořádným svozem je svoz uskutečněný na základě požadavku Objednatele mimo stanovený

Pravidelný svoz uvedený v Příloze č. 5 Smlouvy - Harmonogram přeprav. Dodavatel dle požadavku

Objednatele v závislosti na velikosti svozu zajistí svoz za využití potřebného počtu bezpečnostních

pracovníků, i mimo stanovené pracovní dny, za užití pancéřového nebo doprovodného vozidla.

2.1.3 Cena za 1 pravidelný nebo mimořádný svoz s využitím bezpečnostního boxu Objednatele činí

191,- Kč bez DPH.

2.2. �Rozdíl mezi již uhrazenou cenou za služby a novou o inflaci zvýšenou cenou dle článku 2.1 tohoto

Dodatku uhradí Objednatel jednorázově ve lhůtě 30 dnů ode dne účinnosti tohoto Dodatku.

�

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 2022/06506

[|2 ]



2.3. �Ostatní ujednání Smlouvy včetně dalších Příloh se nemění.

3.� ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. �Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv podle Zákona o registru smluv.

3.2. �Na základě dohody Smluvních stran zajistí odeslání tohoto Dodatku do registru smluv Objednatel.

Objednatel je oprávněn před odesláním Dodatku správci registru smluv v Dodatku znečitelnit

informace, na něž se nevztahuje povinnost uveřejnění podle Zákona o registru smluv a dále je

povinen znečitelnit informace, které jsou předmětem obchodního tajemství. Smluvní strany tímto

potvrzují, že rozsah údajů, které budou v registru smluv znečitelněny, byl mezi nimi odsouhlasen

již před uzavřením tohoto Dodatku. Objednatel po uveřejnění v registru smluv zašle Dodavateli

doklad o uveřejnění.

3.3. �Vzhledem k tomu, že tento Dodatek nabude účinnosti až uveřejněním v registru smluv, prohlašují

Smluvní strany, že počínaje datem 01. 03. 2023 postupují v souladu s tímto Dodatkem. Plnění a

jednání uskutečněná v době od 01. 03. 2023 do zveřejnění Dodatku v Registru smluv se posuzují

podle Smlouvy ve znění Dodatku Smlouvy.

3.4. �Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží její

elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy Smluvních stran, včetně časového

razítka dle příslušných právních předpisů.

3.5. �Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání

týkající se daného předmětu tohoto Dodatku. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují,

že byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně

míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných

zástupců.

V Praze

_______________________¤

V Praze

______________________¤

¤

Ing. Oldřich Vytiska

ředitel divize logistika

Česká pošta, s.p.

¤

Ing. Tomáš Hampl

jednatel

Česká pošta Security, s.r.o.

�

¤

¤

�

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 2022/06506

[|3 ]


